
Uchwała Nr XIV/114/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 19 grudnia 2007 roku 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii 

zaszeregowania pracowników zatrudnionych w Zakładzie Usług 
Komunalnych w Markach 

 
 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi zmianami) uchwala się 
co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania,            
o którym mowa w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia             
2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
700,00 zł (słownie: siedemset zł). 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 


